НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №8
Заседания Правления некоммерческого партнерства
«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

«16» октября 2009 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

	1
	Микичура Геннадий Иванович
	Министр энергетики и ЖКХ Мурманской области

	2
	Первухин Александр Леонидович
	Председатель «Мурманского областного совета профсоюзов»

	3
	Дунин Юрий Григорьевич
	Председатель Правления МРООР «Союз ЖКП МО»

	4
	Егорин Михаил Иванович
	Генеральный директор ГОУП «Мурманскводоканал»

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич
	Генеральный директор ОАО «Севжилсервис»

	6
	Капыт Максим Федорович
	Директор ООО «Центр правовой поддержки»

	7
	Макарова Светлана Владимировна
	Председатель совета МРОО «Союз защиты собственников жилья»

На заседании Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

	1
	Микичура Геннадий Иванович

	/подпись/

	2
	Первухин Александр Леонидович

	/подпись/

	3
	Дунин Юрий Григорьевич

	/подпись/

	4
	Егорин Михаил Иванович

	/подпись/

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич

	/подпись/

	6
	Макарова Светлана Владимировна

	/подпись/

	7
	Капыт Максим Федорович

	/подпись/

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о принятии в члены некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.
Приняты Заявления о вступлении в члены Партнерства от следующих предприятий:

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	Общество с оганиченной ответственностью "РЕГИОНСТРОЙ"
	Васильченко Александр Иванович
	1095190009595/5190907650
	183038, Мурманская обл, г.Мурманск, ул., Пушкинская, д.5, кв.5

	2
	Общество с оганиченной ответственностью "ГРАНД-СЕРВИС"
	Мордвинов Андрей Александрович
	1085105000860/5105092093
	184381, Мурманская обл, г.Кола, пр.Миронова, д.22

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "МеТиА"
	Мерзликин Андрей Михайлович
	1045100165406/5190196216
	183038, Мурманская обл, г.Мурманск, ул.С.Перовской, д.25/26

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Наш Дом"
	Семенченков Владимир Николаевич
	1065108003597/5108996925
	184530, Мурманская обл., г. Оленегорск, ул.Строительная, д.44, оф.11

По 1му вопросу повестки дня решили:
1. Принять в члены Партнерства следующие предприятия на условиях установленных Уставом и присвоить следующие номера в реестре членов Партнерства:

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	161
	Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОНСТРОЙ"
	Васильченко Александр Иванович
	1095190009595/5190907650
	183038, Мурманская обл, г.Мурманск, ул., Пушкинская, д.5, кв.5

	162
	Общество с ограниченной ответственностью "ГРАНД-СЕРВИС"
	Мордвинов Андрей Александрович
	1085105000860/5105092093
	184381, Мурманская обл, г.Кола, пр.Миронова, д.22

	163
	Общество с ограниченной ответственностью "МеТиА"
	Мерзликин Андрей Михайлович
	1045100165406/5190196216
	183038, Мурманская обл, г.Мурманск, ул.С.Перовской, д.25/26

	164
	Общество с ограниченной ответственностью "Наш Дом"
	Семенченков Владимир Николаевич
	1065108003597/5108996925
	184530, Мурманская обл., г.Оленегорск, ул.Строительная, д.44, оф.11

Проголосовали «за» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

	1
	Микичура Геннадий Иванович

	/подпись/

	2
	Первухин Александр Леонидович

	/подпись/

	3
	Дунин Юрий Григорьевич

	/подпись/

	4
	Егорин Михаил Иванович

	/подпись/

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич

	/подпись/

	6
	Макарова Светлана Владимировна

	/подпись/

	7
	Капыт Максим Федорович

	/подпись/

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                  М.Ф. Капыт